
	

			
				
		

		
			
				
		
			Facebook
		
	
	
		
			X
		
	
	
		
			Instagram
		
	
	
		
			RSS
		
	

	

	STUDIO STA
	PREZENTUJTE SE
	KONTAKTY

			


		

	



	
		
					
				
				
				[image: STA Bruntálsko]
				
			

					
									
						NOVINKY
	REGION
	Bruntálsko
	Krnovsko
	Rýmařovsko
	Vrbensko
	Osoblažsko
	Opavsko



	KRIMI
	Požár textilky Krnov
	Výbuch na rýmařovské radnici
	Válka na Ukrajině



	KULTURA
	VOLNÝ ČAS
	Vaření
	Výletník



	ČESKO
	Česká republika
	Moravskoslezský kraj



	TÉMA
	Politika
	Rozhovory
	Školství
	Koronavirus
	Protipovodňová opatření
	Vrbno pod Pradědem
	Vrbenský vrch
	MAS Rozvoj Krnovska
	Euroregion Praděd
	Česko-polská spolupráce
	Fotografická soutěž: Moje oblíbené místo




					
				
				
				
									
						
					

				
				
				
					Vyberte stránku
					
				

			
			
 
		
 
				
			
				
								

				
			

		

			 

	

	
		
			
				
					
	404 - Nenalezeno

	Nenašli jsme nic, co by odpovídalo vašemu hledání. Zkuste upřesnit hledání nebo využijte hlavní menu k navigaci na webu.



				
			


				
		
Středa 10. dubna 2024 | Svátek slaví Darja






Počasí na Bruntálsku



[image: Overcast]


Předpověď
11°C













 

[image: Vrbenský vrch]


Nejnovější zprávy

		[image: ]Senioři i mladé rodiny mohou mít volnočasové aktivity, služby i nákupy levnější
	[image: ]Letos budou závodníci zdolávat osmou nejvyšší horu světa Manáslu
	[image: ]Krnov: Město podpoří opravu kostela na Cvilíně
	[image: ]Bruntál: Na radnici to cinkalo medailemi
	[image: ]Břidličná: Proběhne dobročinná akce zápisu do registru dárců kostní dřeně
	[image: ]Krnov: V domově pro seniory je nová nejen recepce
	[image: ]Startuje anketa, která má ocenit NEJ… zdravotní sestry kraje
	[image: ]Vrbno pod Pradědem: Demolice objektu „Gól“
	[image: ]Krnov: Hluchoněmý lhal, aby vyzrál nad matkou
	[image: ]Přehlídka tanečních souborů Bruntálský bača naplnila hlediště městské sportovní haly
	[image: ]Zdravý životní styl: Podpořte vydání knihy Sladíme!
	[image: ]Žena se vážně poranila na koloběžce, letěl pro ní vrtulník
	[image: ]Krnov: Veřejně se rvali kvůli partnerkám
	[image: ]Bruntál: Divadelní pohádku Šípková Růženka uvedou v sále Centra Pohoda





	

		

	




	
			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Když informace, tak od STA!

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				© 2011 - 2024 | Studio STA – multimediální agentura o.p.s. » Jakékoli užití informací bez předchozího písemného souhlasu je zakázáno. Upravit nastavení cookies | Zásady zpracování osobních údajů


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
		
			Facebook
		
	
	
		
			Twitter
		
	
	
		
			Instagram
		
	
	
		
			Youtube
		
	
	
		
			RSS
		
	



			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
		


			
		

		


			K poskytování služeb, personalizaci obsahu a reklam, poskytování funkcí sociálních médií a analýze naší návštěvnosti využíváme soubory cookies. Kliknutím na “POVOLIT VŠE”, umožníte uložení souborů cookies. 

Cookies nastaveníPOVOLIT VŠE


Upravit nastavení cookies

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Přehled cookies
				
					Tento web používá soubory cookie ke zlepšení vašeho zážitku při procházení webem. Z nich se ve vašem prohlížeči ukládají soubory cookie, které jsou kategorizovány podle potřeby, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webu. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a porozumět tomu, jak tento web používáte. Tyto soubory cookie budou ve vašem prohlížeči uloženy pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost odhlásit se z těchto souborů cookie. Ale odhlášení některých z těchto souborů cookie může ovlivnit váš zážitek z prohlížení.

				

							

		

		
												
						
							
								Technické – aby naše stránky mohly fungovat							
															
									
									Technické – aby naše stránky mohly fungovat
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Tyto cookies jsou nezbytné kvůli správnému fungování, bezpečnosti, řádnému zobrazování na počítači nebo na mobilu, fungujícímu vyplňování i odesílání formulářů a podobně. Technické cookies není možné vypnout, bez nich by naše stránky nefungovaly správně.
	Cookie	Délka	Popis
	_GRECAPTCHA	5 months 27 days	Tento soubor cookie je nastaven službou Google recaptcha k identifikaci robotů za účelem ochrany webové stránky před škodlivými útoky spamu.
	cookielawinfo-checkbox-advertisement	1 year	Tento soubor cookie, nastavený pluginem GDPR Cookie Consent, se používá k zaznamenání souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Marketingové“.
	cookielawinfo-checkbox-analytics	1 year	Tento soubor cookie, nastavený pluginem GDPR Cookie Consent, se používá k zaznamenání souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Statistické“.
	cookielawinfo-checkbox-necessary	1 year	Tento soubor cookie, nastavený pluginem GDPR Cookie Consent, se používá k zaznamenání souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Technické“.
	cookielawinfo-checkbox-others	1 year	Tento soubor cookie, nastavený pluginem GDPR Cookie Consent, se používá k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Ostatní“.
	cookielawinfo-checkbox-performance	1 year	Tento soubor cookie, nastavený pluginem GDPR Cookie Consent, se používá k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Preferenční“.
	CookieLawInfoConsent	1 year	Zaznamená výchozí stav tlačítka odpovídající kategorie & stav CCPA. Funguje pouze v koordinaci s primárním souborem cookie.

								

							

						

					

																	
						
							
								Statistické – abychom mohli stránky vylepšit							
															
									
									Statistické – abychom mohli stránky vylepšit
								

													

						
							
								
									Čím víc lidí má statistické cookies zapnuté, tím lépe můžeme naše stránky vyladit. Třeba tak, že hodně navštěvované části stránek přesuneme hned na hlavní stránku a ušetříme tak hledání ostatním návštěvníkům. Díky nim jsme schopni zjistit odkud k nám lidé přicházejí, na co klikají, jak dlouho u nás zůstávají apod. Zpracování statistických cookies je našim oprávněným zájmem. Proti tomuto zpracování zde můžete uplatnit námitku a zastavit jejich zpracování.
	Cookie	Délka	Popis
	__gads	1 year 24 days	Soubor cookie __gads nastavený společností Google je uložen pod doménou DoubleClick a sleduje, kolikrát uživatelé viděli reklamu, měří úspěšnost kampaně a vypočítává její příjmy. Tento soubor cookie lze číst pouze z domény, ve které jsou nastaveny, a nebude sledovat žádná data při procházení jiných stránek.
	_ga	2 years	Soubor cookie _ga, nainstalovaný službou Google Analytics, vypočítává údaje o návštěvnících, relacích a kampaních a také sleduje využití webu pro analytický přehled webu. Soubor cookie ukládá informace anonymně a přiřazuje náhodně vygenerované číslo k rozpoznání unikátních návštěvníků.
	_gat_gtag_UA_101160079_1	1 minute	Nastaveno Googlem k rozlišení uživatelů.
	_gid	1 day	Soubor cookie _gid nainstalovaný službou Google Analytics ukládá informace o tom, jak návštěvníci používají webovou stránku, a zároveň vytváří analytickou zprávu o výkonu webu. Některá data, která jsou shromažďována, zahrnují počet návštěvníků, jejich zdroj a stránky, které anonymně navštěvují.
	sid	1 month	Sid cookie obsahuje digitálně podepsané a zašifrované záznamy ID účtu Google uživatele a poslední čas přihlášení.
	u	1 year	Tento soubor cookie používá Bombora ke shromažďování informací, které se používají buď v souhrnné podobě, aby pomohly pochopit, jak jsou webové stránky používány nebo jak efektivní jsou marketingové kampaně, nebo aby pomohly přizpůsobit webové stránky pro návštěvníky.
	udid	1 month	Bez popisu
	uid		Toto je cookie Google UserID, která sleduje uživatele v různých segmentech webových stránek.

								

							

						

					

																	
						
							
								Marketingové – aby se vám nezobrazovaly nezajímavé reklamy							
															
									
									Marketingové – aby se vám nezobrazovaly nezajímavé reklamy
								

													

						
							
								
									Díky marketingovým cookies třetích stran vám můžeme připomenout nabídky, které jste si prohlíželi na našich stránkách, i jinde na internetu: na Facebooku, na Googlu nebo třeba na Seznamu. Když tyto cookies zakážete, reklam bude pořád stejně. Budou ale na věci, které vás nezajímají. Pro dosažení tohoto účelu může docházet k profilováni. Tyto cookies zpracováváme na základě vašeho souhlasu. Souhlas zde můžete kdykoliv udělit, či odvolat.
	Cookie	Délka	Popis
	ab	1 month	Tento soubor cookie, který vlastní společnost agkn, se používá pro cílení a reklamní účely.
	anj	3 months	Soubor cookie uuid2 je nastaven aplikací AppNexus a zaznamenává informace, které pomáhají rozlišovat mezi zařízeními a prohlížeči. Tyto informace se používají k výběru reklam zobrazovaných platformou a posouzení výkonu reklamy a jejího atributu platby.
	CMID	1 year	Casale Media nastavuje tento soubor cookie tak, aby shromažďoval informace o chování uživatelů za účelem cílené reklamy.
	CMPRO	3 months	Soubor cookie CMPRO nastavuje společnost CasaleMedia pro anonymní sledování uživatelů a pro cílenou reklamu.
	CMPS	3 months	Cookie CMPS je nastavena společností CasaleMedia pro anonymní sledování uživatelů na základě návštěv webových stránek uživatele, pro zobrazování cílených reklam.
	CMRUM3	1 year	Cookie CMRUM3 je nastavena společností CasaleMedia pro anonymní sledování uživatelů na základě návštěv webových stránek uživatele, pro zobrazování cílených reklam.
	CMST	1 day	Casale Media nastavuje tento soubor cookie tak, aby shromažďoval informace o chování uživatelů za účelem cílené reklamy.
	DSID	1 hour	Tento soubor cookie nastavuje služba DoubleClick, aby zaznamenal konkrétní uživatelskou identitu uživatele. Obsahuje hashované/šifrované jedinečné ID.
	GoogleAdServingTest	session	Bez popisu
	Gtest	7 days	Gtest cookie je součástí platformy Gemius pro průzkum trhu, která se používá k vytváření statistik o používání webových stránek.
	id	1 year 1 month	Tento soubor cookie, který nastavil Google DoubleClick, se používá k vytváření uživatelských profilů pro zobrazování relevantních reklam.
	IDE	1 year 24 days	Soubory cookie Google DoubleClick IDE se používají k ukládání informací o tom, jak uživatel používá webové stránky, aby jim byly prezentovány relevantní reklamy a podle profilu uživatele.
	KADUSERCOOKIE	3 months	Soubor cookie nastavený společností PubMatic registruje jedinečné ID, které identifikuje zařízení vracejícího se uživatele na webových stránkách, které používají stejnou reklamní síť. ID se používá pro cílené reklamy.
	KTPCACOOKIE	1 day	Soubor cookie nastavený společností PubMatic registruje jedinečné ID, které identifikuje zařízení vracejícího se uživatele na webových stránkách, které používají stejnou reklamní síť. ID se používá pro cílené reklamy.
	mc	1 year 1 month	Quantserve nastavuje soubor cookie mc tak, aby anonymně sledoval chování uživatelů na webu.
	mdata	1 year 1 month	Tento soubor cookie používá skupina Media Innovation a registruje jedinečné ID k identifikaci návštěvníka při jeho opětovné návštěvě, aby se mu zobrazovaly relevantní reklamy. 
	ov	1 year 1 month	Tento soubor cookie nastavuje poskytovatel mookie1.com. Tento soubor cookie se používá k poskytování relevantního obsahu a reklamy uživateli.
	pxrc	2 months	Tento soubor cookie je nastaven společností pippio, aby uživatelům poskytoval relevantní reklamy a omezoval počet zobrazených reklam.
	rlas3	1 year	RLCDN nastavuje tento soubor cookie tak, aby uživatelům poskytoval relevantní reklamy a omezoval počet zobrazených reklam.
	test_cookie	15 minutes	Test_cookie nastavuje doubleclick.net a používá se k určení, zda prohlížeč uživatele podporuje soubory cookie.
	uuid	3 months	MediaMath nastavuje tento soubor cookie, aby se zabránilo opakovanému zobrazování stejných reklam a pro relevantní reklamu.
	uuid2	3 months	AppNexus nastavuje soubor cookie anj, který obsahuje data uvádějící, zda je ID souboru cookie synchronizováno s partnery.

								

							

						

					

																	
						
							
								Preferenční – abychom vám šetřili čas							
															
									
									Preferenční – abychom vám šetřili čas
								

													

						
							
								
									Na základě informací, které o vás pomocí těchto cookie získáme, přizpůsobíme obsah našich stránek. Preferenční cookies vám usnadňují práci tím, že si např. zapamatovávají jazyk, ve kterém chcete stránky zobrazovat. Díky nim za vás také předvyplníme formuláře a podobně. Pro dosažení tohoto účelu může docházet k profilováni. Tyto cookies zpracováváme na základě vašeho souhlasu. Souhlas zde můžete kdykoliv udělit, či odvolat.
								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

												
							Powered by [image: CookieYes Logo]

						

						
					

				

			

		

	

  
























	
	